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Dr Duda Mydło Naturalne Rokitnikowe w kostce - 100g
 

Cena: 21,00 pln

Opis słownikowy

Producent DR DUDA

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Mydło rokitnikowe w kostce przeznaczone dla wszystkich rodzajów skóry, Szczególnie
polecany do skóry suchej i wrażliwej oraz łuszczącej się.

Mydło rokitnikowe przeznaczone do mycia i pielęgnacji twarzy, rąk i całego ciała użyteczne szczególnie dla osób posiadających
problemy z przesuszoną i wrażliwą skórą. Posiada wysokie stężenie oleju rokitnikowego ,który jest składnikiem fizjologicznym
budulcowym ludzkiej skóry dzięki czemu może poprawić regenerację oraz jakość cery. Może także pozytywnie wpłynąć na procesy
regeneracyjne.

Forma kostki zapewnia kompaktowy rozmiar, ułatwiające zabieranie mydła w podróże

Sposób użycia: Mydło rokitnikowe można stosować codziennie, szczególnie zaleca się użycie
wieczorem dla lepszej regeneracji skóry. Regularne stosowanie może przywrócić skórze
zdrowy, promienny i młody wygląd dzięki właściwościom regeneracyjnym rokitnika.

Pojemność: 100g

 

Producent i osoba odpowiedzialna w UE:
Firma Kosmetyczna „Dr Duda”
ul. Szkolna 4
28-100 Busko-Zdrój

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.
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